ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 122 от 03.08.2023 г. по адм. д. № 116/2023 г. на Административен съд – Ямбол.	
	ОСЪЖДА Министерството на регионалното развитие и благоустройството да заплати на Сдружение „Ямболска търговско-промишлена палата“ [ЕИК] разноски в размер на 3 200 лв. (три хиляди и двеста лева).	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ ВАЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВА ГЕОРГИЕВА/п/ ЮЛИЯ РАЕВА